



In the Valaisan dictionary: Bô? or Bô!  
can be used in the interrogative or exclamatory form;  
it indicates surprise or astonishment.

---

Bô! is a culinary adventure in which Chef Massimiliano Ascione reinterprets his favorite flavors by incorporating quality local products and some of the most curated ingredients from abroad into his recipes.

The menu celebrates the Art of Taste and seasonality. The cooking techniques are sustainable and healthy while respecting the product.

Enjoy a contemporary and original cuisine. This summer, fresh local vegetables meet meat, fish and other tasty ingredients from near and far.

We offer an exciting approach that brings the best of this season's harvest on your plate.

[www.desencyclopedie.org/wiki/Valaisan\\_\(langue\)](http://www.desencyclopedie.org/wiki/Valaisan_(langue))



## TO START

---

From the local soil and more

### CAPRESE DIABLÉE

- Buffalo mozzarella mousse
- Tomato gelatine
- Black olive ciabatta crumble

**CHF 34**

2, 7, 14, P

### SALADE DE VERBIER

- Baby spinach, cauliflower shavings
- Grilled apricots, tomme de Verbier
- Beetroot chips, pecan and mustard sauce

**CHF 34**

V, 7, 9, 10, 14

### FONDUE DES MONTAGNES

- Grilled king mushroom
- Asparagus puree
- Cheese fondue

**CHF 37**

V, 7, 14

### HOMARD EN FANFARE

- Lobster tataki, buttermilk mint sauce
- Salmon roe, soy gel
- Salicornia

**CHF 46**

2, 3, 4, 5, 7, 13, 14

### BONDZO LE POULPE

- Grilled octopus
- Beetroot hummus, lemon gel
- Squid ink coral

**CHF 34**

2, 4, 8, 14

### ÇA TE JOUE LE TARTARE ?

- Beef tartare, bone marrow
- Pickled mayonnaise
- Fried potato crisps

**CHF 39**

4, 9, 14

### BEAU LE MAGNUM !

- Foie gras
- Cherries chutney
- Chocolate and nuts crumble

**CHF 39**

2, 7, 10, 14

## FROM THE LAND

---

Flavors from here and elsewhere

### LE BŒUF D'EN HAUT

- Race d'Hérens beef fillet
- Sweet potato rösti
- Balsamic glazed baby onion
- Taleggio sauce

**CHF 64**

7, 14

### BÔ! L'AGNEAU

- Herb-crusted lamb chops
- Potatoes and parsnip mille-feuille
- Fig jam, lamb juice

**CHF 64**

1, 2, 7, 14

### BLANQUETTE OU BIEN ?

- Veal ribeye blanquette
- Summer vegetables

**CHF 64**

1, 7, 14

## EXTRAS

---

Signature bread

### LA MICHE DE PAIN

- Loaf of homemade bread cooked everyday
- Homemade seasoned butter

**CHF 6**

2, 7

## FROM THE SEA

---

The call of the wild

### L'FEU AU LAC

- Zander wrapped in Swiss chard
- Truffle paste, carrot puree
- Baby carrots, turnip, carrot in texture
- Onion mushroom dashi

**CHF 58**

2, 4, 5, 13, 14

### ADJEU LA RAVIOLE

- Crab raviolo, cherry tomatoes & basil sauce
- Bisque foam

**CHF 52**

1, 2, 3, 4, 5, 7, 14

### TCHEU LE DUO

- Poached seabass and omble
- Nori wrap
- Black and white cauliflower puree
- Beurre blanc, caviar

**CHF 68**

1, 5, 7, 14

## I'LL HAVE BOTH

---

A taste of land and sea

### TÔ SURF AND TURF

- Beef carpaccio and langoustine
- French fries

**CHF 68**

3, 4, 14



## DESSERTS

---

End on a sweet note

### T'AS OÙ LE VACHERIN ?

- Double cream whipped cream
- Poached apricots and its jelly, Swiss meringue
- Mint sorbet and mint whipped cream, caramel tuile

**CHF 24**

4, 7, gluten free

## CHEESES

---

From Verbier's laiterie

### OUR SELECTION

- 120 gr. of local cheeses
- Home made accompaniments

**CHF 23**

2, 7, 10, 14

### LA SOUPE D'ICI

- White peach soup, grilled brioche
- Madagascar's vanilla ice cream, poached nectarines
- Lavender jelly and dried raspberry

**CHF 22**

2, 4, 7

### LE P'TIT SUCRIN

- Hazelnut almond shortbread, light lemon cream
- Pure lemon marshmallow, basil gel
- Lemon ginger ice-cream and dehydrated basil

**CHF 22**

4, 7, 10, gluten free

### BON L'CAO

- Chocolate financier, raspberry jelly
- Milk chocolate cream, dark chocolate mousse
- Raspberry sorbet

**CHF 22**

2, 4, 7, 10, 13

**Please let us know of any allergies or special dietary requirements.**

#### ORIGIN OF MEAT AND FISH:

Veal, beef, Arctic char, zander: Switzerland | Seabass: France/Greece | Lamb: Ireland | Crab: Canada | Octopus: Spain

**NUTRITIONAL INFORMATION:** A = Alcohol, V = Vegetarian, P = Pork

**ALLERGENS:** 1. Celery, 2. Gluten, 3. Shellfish, 4. Egg, 5. Fish, 6. Lupine, 7. Milk, 8. Mollusk, 9. Mustard, 10. Nut, 11. Peanut, 12. Sesame seed, 13. Soybean, 14. Sulfur dioxide